Dilexi quoniam exau- **ps** **118**
 diet dominus: uocem orationis
 mee. **Q**uia inclinavit aurem
 suam michi: et in diebus meis
 inuocabo. **Q**uia contulerunt
 in me dolores mortis: peri-
 cula inferni inuenerunt me.
Tribulationem et dolorem
 inueni: et nomen domini inuocaui.
O domine libera animam meam:
 misericors dominus et iustus: et
 deus noster miseretur. **C**ustodi-
 ens paruulos dominus: humiliat
 superbum et liberauit me. **O** o-
 miterere anima mea in requiem tuam:
 quoniam dominus benefecit tibi. **Q**uia

eripuit animam meam de morte:
oculos meos a lacrimis: pe-
des meos a lapsu. **P**lace-
bo domino: in regione uiuorum.

an Indignauit dominus aurem suam.

Obedidi propter quod. **ps dauid.**
Locutus sum: ego autem
humiliatus sum nimis.

Ego dixi
in excessu meo: omnis homo men-
dax.

Quid retribuam domino:
pro omnibus quae retribuit michi.

Et aliam salutarem ampnam:
in nomine domini inuocabo.

Vo-
ta mea domino reddam coram omni
populo eius: preciosa in conspectu domini
mors sanctorum eius. **O** domine quae

197
ego sum tuus: ego sum
tuus et filius alicuius tue.

Dirupisti vincula mea:
tibi sacrificabo hostiam laudis:
et nomen domini invocabo.

Antiphona mea domino reddam in respectu
sancti populi eius: in atribus domus
domini in medio tui iherusalem. *ps*

Laudate dominum. *David.*

Laudate dominum omnes gentes: lauda-
te eum omnes populi.

Quia confirmata est super nos misericordia
domini: et veritas domini ma-
net in eternum. *an.* laudate

dominum omnes gentes. *Sequitur*
ps dice dominus diebus ad lau.

Confitemur dno.

qm̄ bonus: qm̄ i sc̄m
misericordiae ei.

Dicat nūc
isrl' qm̄ bonus: qm̄ i sc̄m
m̄ia ei.

Dicat nūc dom' aa-
rou: qm̄ i sc̄m m̄ia eius.

Dicat nūc qui timet dnm̄
qm̄ i sc̄m m̄ia eius. **D**et
bula tōe iuocavi dnm̄: exau-
diuit me i latitudine dñs.

Dñs m̄ adiutor: nō time-
bo qd̄ faciat m̄ homo.

Dñs m̄chi adiutor: et ego
despiciā inimicos meos.

Bonū ē fidere i dño: quā fi-
dere i hōie. **B**onū ē spe-

rare i dno: qua sperare in
 pncipib. **O**ms gentes con-
 uerunt me: et in noie dmi qz
 ultus su in eos. **Q**uidam
 tes crediderunt me: et in noie
 dmi quia ultus su in eos. **Q**
 uiderunt me sicut apes
 et exarsert sic ignis i spinis:
 et in noie dmi qz ule su i eos.
Impulsus euersus su ut ca-
 dere: et dno suscepit me. **F**or-
 titudo mea et laus mea dno.
 et scus e michi i salute. **U**ox
 exultationis et salutis: i tabna-
 culis iustoru. **D**exteram dmi
 fecit uirtute. **D**exteram dmi exalta-

tauit me: dexteram dñi fecit uirtu-
te. **N**on moriar sed uiuam: et nar-
rabo opa dñi. **Q**uasi gressus casti-
gauit me dñs: et morti non tra-
didit me. **A**perite mihi portas
iusticie: et ingressus in eas confite-
bor dño: hec porta dñi iusti in-
trabunt in eam. **C**onfitebor ti-
bi qm exaudisti me: et factus
es michi in salutem. **L**apide
que reprobauerunt edificantes:
hic factus est in caput anguli.
Ad dño factum est istud: et est
mirabile in oculis nostris. **H**ec
est dies quam fecit dñs: exultet
et letemur in ea. **O** dñe sal-